Источники и 
объемы 
финансового 
обеспечения 
реализации 
программы  

Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации 
программы на 2021 год, составляет 5000 (пять тысяч)рублей, в том 
числе за счет средств местного бюджета: 
– в I полугодие 2021 года – 2500 (две тысячи пятьсот) рублей.; 

– во II полугодие 2021 года – 2500 (две тысячи пятьсот) рублей 

III. ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ 

1. Общая характеристика проблем в сфере профилактики и противодействия 
коррупции на территории Бюджетного учреждения и механизмы их минимизации.  

Наименование 
риска 

Суть проблемы Механизмы минимизации 

Получение и